
Одлука Одбора директора
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

(од 25.8.2017. године)
Број: 4/2017-335-110

На основу члана 24. Закона о раду („Службени гла-
сник РС“, бр.  24/05, 61/05, 54/09, 32/13 и 75/14) и члана 
24. Статута Акционарског друштва за управљање јавном 
железничком инфраструктуром „Инфраструктура же-
лезнице Србије“, Београд („Службени гласник РС“, број 
60/15 и 73/15 и Службени гласник „Железнице Србије“, 
бр. 14/17), Одбор директора „Инфраструктура железни-
це Србије“ а.д. је, на седници одржаној 25.8.2017. године, 
донео

О Д Л У К У

1. Доноси се Правилник о организацији и систематиза-
цији послова Акционарског друштва за управљање јав-
ном железничком инфраструктуром „Инфраструктура 
железнице Србије“, Београд.

2. Правилник из тачке 1. је саставни део ове одлуке.
3. Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у Службеном гласнику „Железнице Ср-
бије“, а примењиваће се од 20.11.2017. године.

О б р а з л о ж е њ е

Правилником о организацији и систематизацији по-
слова утврђују се организациони делови у Акционарском 

друштву за управљање јавном железничком инфраструк-
туром „Инфраструктура железнице Србије“, Београд, 
врста послова, врста и степен стручне спреме и други 
посебни услови за рад на тим пословима, као и потребан 
број извршилаца у циљу наставка процеса реструктури-
рања, а у циљу реализације Плана оптимизације броја за-
послених у Акционарском друштву за управљање јавном 
железничком инфраструктуром „Инфраструктура желез-
нице Србије“, Београд, у периоду 2016 - 2020. године 
(Службени гласник „Железнице Србије“, бр. 41/16 и 59/16 
и Одлуке о измени и допуни Плана оптимизације броја за-
послених у Акционарском друштву за управљање јавном 
железничком инфраструктуром „Инфраструктура желез-
нице Србије“, Београд, бр. 5/2017-112-48 од 19.6.2017. 
године).

На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву.

ГОДИНА  XXXVII БРОЈ 45 
25. август 2017.

АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО ЗА УПРАВЉАЊЕ ЈАВНОМ ЖЕЛЕЗНИЧКОМ 
ИНФРАСТРУКТУРОМ “ИНФРАСТРУКТУРА ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ”



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  452

С а д р ж а ј

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

Издаје: “Железнице Србије” акционарско друштво
Уредник службених гласила: Весна Гојић Вучићевић

Уредништво: Медија центар “Железнице Србије”, Немањина 6, Београд
Телефон: 011/3618-344, ЖАТ: 369 и 13-69

Штампа: д.о.о. “КОМАЗЕЦ”, Инђија

Одлука Одбора директора „Инфраструктура железнице Србије” а.д. (од 25.8.2017. године) ......................................... 1

Акционарско друштво за управљање јавном железничком инфраструктуром 
“Инфраструктура железнице Србије”


